

周口市淮阳区人民法院审判法庭视频 监控设备采购项目

合 同 书

(项目编号：豫财招标采购-2026-829)

采购人（甲方）：周口市淮阳区人民法院

供应商（乙方）：郑州华路天成信息技术有限公司

签订地点：周口市淮阳区人民法院



本项目经批准采用公开招标采购方式,为进一步明确双方的责任,确保合同的顺利履行,根据《中华人民共和国采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定,经甲乙双方充分协商,特订立本合同,以便共同遵守。

第一条 产品的名称、品种、规格、数量和价格:详见附表

第二条 产品的技术标准(包括质量要求),按下列第(①)项执行:

- ①按国家标准执行;②按部颁标准执行;③若无以上标准,则应不低于同行业质量标准;
④有特殊要求的,按甲乙双方在合同中商定的技术条件、样品或补充的技术要求执行;
乙方需保证提供和交付的货物技术标准应与招标采购文件规定的技术标准相一致。

进口产品的质量标准 为 _____。

乙方所提供的货物应是全新、未使用过的,是完全符合以上质量标准的正品;相关的施工安装是由持有有权部门核发上岗证书的安装调试人员按照国际或国家现行安装验收规范来实施的;乙方所提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下,在其使用寿命内应具有满意的性能。

第三条 产品的包装标准和包装物的供应与回收 _____。

(国家或行业主管部门有技术规定的,按技术规定执行;国家与行业主管部门无技术规定的,由甲乙双方商定。)

【注:合同中约定的包装标准应与乙方在投标文件中承诺的一致,且投标文件应作为合同附件与合同具有同等法律效力。】

第四条 产品的交货方法、到货地点和交货期限

1.交货方法,按下列第(①)项执行:

- ①乙方送货上门;②乙方代运;③甲方自提自运。

2. 到货地点: 甲方指定的地点,安装并调试

3. 产品的交货期限 合同签订 25 日历天内交货安装调试完毕。

第五条 合同总价款

合同总价款(大小写): 大写:壹佰捌拾玖万玖仟陆佰元整 小写:¥1,899,600.00 元

第六条 付款条件

本合同总金额为人民币: 大写:壹佰捌拾玖万玖仟陆佰元整 小写:¥1,899,600.00 元。

验收合格后 10 日内,乙方为甲方开具符合国家规定的正式发票,甲方向乙方支付合同总金额的 100%全款。

第七条 验收方法

1.乙方安装调试后,在 5天内通知甲方组织验收,采购代理机构保留受托参与本项目验收的权利。验收不合格的,乙方应负责重新提供达到本合同约定的质量要求的产品。

2.甲、乙双方应严格履行合同有关条款,如果验收过程中发现乙方在没有征得采购人同意的情况下擅自变更合同标的物,将拒绝通过验收,由此引起的一切后果及损失由乙方承担。

3.甲方应承担项目验收的主体责任。项目验收时,应成立三人以上(由甲、乙双方、资产管理人、技术人员、纪检等相关人员组成)验收小组,明确责任,严格依照采购文件、中标(成交)通知书、政府采购合同及相关验收规范进行核对、验收、签字形成验收结论,并出具书面验收报告。验收人员有不同意见的,按少数服从多数的原则,但在验收报告上应注明不同意见的内容。

4、甲方视情况可以邀请参加本项目的其他投标人或者第三方机构参与验收,参与验收的投标人或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。

涉及安全、消防、环保等其他需要由质检或行业主管部门进行验收的项目,必须邀请相关部门或相关专家参与验收。

检测、验收费用承担方式:由乙方承担

第八条 对产品提出异议的时间和办法

1.甲方在验收中,如果发现产品不符合合同约定的,应一面妥为保管,一面在工作日内向乙方书面提出异议,并抄送采购代理机构,具体说明产品不符合规定的内容并附相关验收材料,同时提出不符合规定产品的处理意见。

2.甲方因使用、保管、保养不善等造成产品质量下降的,不得提出异议。

3.乙方在接到甲方异议后,应在 1个 工作日内负责处理,否则,即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

第九条 乙方应提供完善周到的技术支持和售后服务,否则甲方视情节轻重从乙方的质量保证金中扣除部分或全部补偿甲方。

1.保修

乙方对其所提供的货物免费保修3年,保修期从验收之日起开始。乙方应在接到报修通知后1天内上门维修,负责更换有瑕疵的货物、部件或提供相应的质量保证期内的服务。由此造成的损失,甲方保留索赔的权利。

如果乙方在收到报修通知后2天内没有弥补缺陷,甲方可采取必要的补救措施,但费用和 risk 由乙方承担。

2.维修

保修期届满后,乙方应对其提供的货物负有维修义务,但所涉及的费用由甲方承担。

第十条 乙方的违约责任

1.乙方不能交货的,应向甲方偿付不能交货部分货款的1% (通用产品的幅度为1%—5%,专用产品的幅度为10%—30%)的违约金。

2.乙方所交产品不符合合同规定的,如果甲方同意利用,应当按质论价;如果甲方不能利用的,应根据产品的具体情况,由乙方负责包换或包修,并承担修理、调换或退货而支付的实际费用,同时,乙方应按规定,对更换件相应延长质量保证期,并赔偿甲方相应的损失。乙方不能修理或者不能调换的,按不能交货处理。

3.乙方因产品包装不符合合同规定,必须返修或重新包装的,乙方应负责返修或重包装,并承担支付的费用。甲方不要求返修或重新包装而要求赔偿损失的,乙方应当偿付甲方该不合格包装物低于合格包装物的价值部分。因包装不符合规定造成货物损坏或灭失的,乙方应当负责赔偿。每件货物包装箱内应附一份详细装箱单和质量证书。为进口件的,应出具报关手续和原产地、原产工厂证明、报关手续和商检证明等。

4.如果乙方没有按照规定的时间交货、完成货物安装和提供服务,应向甲方支付违约金,违约金从货款中扣除,按每周迟交货物或未提供服务交货价的0.5%计收。但违约金的最高限额为迟交货物或提供服务合同价的5%。一周按7天计算,不足7天按一周计算。如果达到最高限额,甲方应考虑终止合同,由此给甲方造成的损失由乙方承担。

5.乙方提前交货的产品、多交的产品和不符合合同规定的产品,甲方在代保管期内实际支付的保管、保养等费用以及非因甲方保管不善而发生的损失,应当由乙方承担。

6.乙方应对其所提供的货物承担所有权担保责任,并应保证甲方在中华人民共和国内使用该货物时不侵犯第三人的知识产权。否则乙方应承担由此引起的一切法律责任及费用。

7.任何一方未经对方同意而单方面终止合同的,应向对方赔偿相当于本合同总价款5%违约金。

第十一条 甲方的违约责任

1.甲方中途退货,应向乙方偿付退货部分货款1% (通用产品的幅度为1%~5%专用产品的幅度为15%-30%)的违约金。

2.甲方违反合同规定拒绝接货的,应当承担由此造成的损失。

3.甲方未按照合同约定支付货款,应向乙方违约金0元。

第十二条 不可抗力

1.如果双方任何一方由于受诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力事故,

致使影响合同履行时,履行合同的期限应予以延长,延长的期限应相当于事故所影响的时间。不可抗力事故系指买卖双方缔结合同时不能预见的,并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事故。

2.甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时,应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由,在取得有关部门证明以后,允许延期履行、部分履行或者不履行合同,并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

第十三条 履约(或质量)保证金

1.本项目不收取履约保证金。确需收取履约保证金的,甲方不得要求乙方以现款的形式提供。乙方提供的履约保证金按规定格式以银行保函形式提供,与此有关的费用由卖方承担。

2.若确需质量保证金的,质量保证金不得超过合同总价款的5%。

3.如乙方未能履行其合同规定的任何义务,甲方有权从履约保证金中取得补偿。

第十四条 转让与分包

1.除甲方事先书面同意外,乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

2.乙方应在投标文件中或以其他书面形式对甲方确认本合同项下所授予的所有分包合同。但该确认不解除乙方承担的本合同下的任何责任或义务。意即在本合同项下,乙方对甲方负总责。

第十五条 合同文件及资料的使用

1.乙方在未经甲方同意的情况下,不得将合同、合同中的规定、有关计划、图纸、样本或甲方为上述内容向乙方提供的资料透露给任何人。

2.除非执行合同需要,在事先未得到甲方同意的情况下,乙方不得使用前款所列的任何文件和资料。

第十六条 合同纠纷调处

1.按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金、保管保养费和各种经济损失,应当在明确责任后10天内,按银行规定的结算办法付清,否则按逾期付款处理。但任何一方不得自行扣发货物或扣付货款来充抵。

2.本合同如发生纠纷,当事人双方应当及时协商解决,协商不成时,任何一方均可请本项目政府采购监督管理部门调解,调解不成,按以下第(①②)项方式处理:①根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向周口仲裁委员会申请仲裁。②向合同签订地有级别管辖权的人民法院起诉。

3、甲、乙双方均有权向本项目具有监管职能的政府采购监督管理部门举报反映对方在合同履行中的违法违纪行为。

第十七条 下列关于周口市公共资源交易中心政府采购代理机构名称周口市淮阳区人民法院审判法庭视频监控设备采购项目 豫财招标采购-2026-829的采购文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：①招标文件；②乙方提供的投标文件；③服务承诺；④甲乙双方商定的其他文件。以上附件顺序在前的具有优先解释权。

本合同一式 4 份，甲乙双方各执 2 份，自双方当事人签字盖章之日起生效。

甲方：周口市淮阳区人民法院（盖章） 乙方：郑州华路天成信息技术有限公司



签字或签章：

电话：

开户银行：

账号：



签字或签章：

电话：0371-88812678

开户银行：中国建设银行郑州花园北路支行

账号：41001523017050206470

2026年 8 月 10 日

2026年 8 月 10 日

详见附表:

序号	品名品牌、规格型号、原产地及生产厂家	单位	数量	单价	小计
主楼视频监控					
1 屋顶层					
1.01	无线网桥 海康威视、DS-3WF-E100	对	3	¥500.00	¥1,500.00
1.02	红外枪型网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2245CV8-LYHZD	台	2	¥640.00	¥1,280.00
1.03	枪型摄像机支架 国产、适配	个	2	¥55.00	¥110.00
1.04	全景鹰眼监控摄像机 海康威视、 DS-2DP1636ZIXS-FCX	台	2	¥31,600.00	¥63,200.00
1.05	鹰眼摄像机支架 国产、适配	个	2	¥320.00	¥640.00
2 7F					
2.01	红外枪型网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2245CV8-LYHZD	台	2	¥640.00	¥1,280.00
2.02	枪型摄像机支架 国产、适配	个	2	¥55.00	¥110.00
2.03	红外半球网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2345CV5-LYHZD	台	8	¥620.00	¥4,960.00
2.04	24口千兆POE交换机 华为坤灵、S220-24P4X	台	2	¥4,300.00	¥8,600.00
2.05	千兆单模光模块 华为、SFP-GE-LX-SM1310	个	4	¥340.00	¥1,360.00
2.06	24口数据配线架 华维天纪、HW-8606MK	台	2	¥200.00	¥400.00
2.07	数据跳线 华维天纪、TX6E-1	条	25	¥7.00	¥175.00
3 6F					
3.01	红外枪型网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2245CV8-LYHZD	台	2	¥640.00	¥1,280.00
3.02	枪型摄像机支架 国产、适配	个	2	¥55.00	¥110.00
3.03	红外半球网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2345CV5-LYHZD	台	6	¥620.00	¥3,720.00

4	5F				
4.01	红外枪型网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2245CV8-LYHZD	台	2	¥640.00	¥1,280.00
4.02	枪型摄像机支架 国产、适配	个	2	¥55.00	¥110.00
4.03	红外半球网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2345CV5-LYHZD	台	6	¥620.00	¥3,720.00
5	4F				
5.01	红外枪型网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2245CV8-LYHZD	台	4	¥640.00	¥2,560.00
5.02	枪型摄像机支架 国产、适配	个	4	¥55.00	¥220.00
5.03	红外半球网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2345CV5-LYHZD	台	6	¥620.00	¥3,720.00
5.04	红外枪型网络摄像机(防爆) 海康威视、 DS-2XE6040WD-DXSYHZD	台	2	¥2,000.00	¥4,000.00
5.05	拾音器 海康威视、DS-2FP2061	台	2	¥300.00	¥600.00
5.06	电源 国产、行标	个	2	¥30.00	¥60.00
5.07	枪型摄像机支架 国产、适配	个	2	¥55.00	¥110.00
5.08	24口千兆POE交换机 华为坤灵、S220-24P4X	台	2	¥4,300.00	¥8,600.00
5.09	千兆单模光模块 华为、SFP-GE-LX-SM1310	个	4	¥340.00	¥1,360.00
5.1	24口数据配线架 华维天纪、HW-8606MK	台	2	¥200.00	¥400.00
5.11	数据跳线 华维天纪、TX6E-1	条	32	¥7.00	¥224.00
6	3F				
6.01	红外枪型网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2245CV8-LYHZD	台	2	¥640.00	¥1,280.00
6.02	枪型摄像机支架 国产、适配	个	2	¥55.00	¥110.00
6.03	红外半球网络摄像机 海康威视、	台	10	¥620.00	¥6,200.00

	DS-2CD2345CV5-LYHZD				
7	2F				
7.01	红外枪型网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2245CV8-LYHZD	台	2	¥640.00	¥1,280.00
7.02	枪型摄像机支架 国产、适配	个	2	¥55.00	¥110.00
7.03	红外半球网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2345CV5-LYHZD	台	7	¥620.00	¥4,340.00
8	1F				
8.01	红外枪型网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2245CV8-LYHZD	台	3	¥640.00	¥1,920.00
8.02	枪型摄像机支架 国产、适配	个	3	¥55.00	¥165.00
8.03	红外半球网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2345CV5-LYHZD	台	9	¥620.00	¥5,580.00
8.04	24口千兆POE交换机 华为坤灵、S220-24P4X	台	1	¥4,300.00	¥4,300.00
8.05	千兆单模光模块 华为、SFP-GE-LX-SM1310	个	2	¥340.00	¥680.00
8.06	24口数据配线架 华维天纪、HW-8606MK	台	1	¥200.00	¥200.00
8.07	数据跳线 华维天纪、TX6E-1	条	21	¥7.00	¥147.00
9	B1F				
9.01	红外枪型网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2245CV8-LYHZD	台	3	¥640.00	¥1,920.00
9.02	枪型摄像机支架 国产、适配	个	3	¥55.00	¥165.00
9.03	厨房专用防油烟摄像机 海康威视、 DS-2XA8T45E/YW-ISYHZD	台	2	¥1,100.00	¥2,200.00
9.04	拾音器 海康威视、DS-2FP2061	台	2	¥300.00	¥600.00
9.05	电源 国产、行标	个	2	¥30.00	¥60.00
9.06	专用摄像机支架 国产、适配	个	2	¥55.00	¥110.00

9.07	红外半球网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2345CV5-LYHZD	台	17	¥620.00	¥10,540.00
9.08	24口千兆POE交换机 华为坤灵、S220-24P4X	台	2	¥4,300.00	¥8,600.00
9.09	千兆单模光模块 华为、SFP-GE-LX-SM1310	个	4	¥340.00	¥1,360.00
9.1	24口数据配线架 华维天纪、HW-8606MK	台	2	¥200.00	¥400.00
9.11	数据跳线 华维天纪、TX6E-1	条	34	¥7.00	¥238.00
10	B2F				
10.01	红外枪型网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2245CV8-LYHZD	台	9	¥640.00	¥5,760.00
10.02	枪型摄像机支架 国产、适配	个	9	¥55.00	¥495.00
10.03	红外半球网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2345CV5-LYHZD	台	2	¥620.00	¥1,240.00
10.04	电梯监控摄像机 海康威视、 DS-2XD8D4UGY-NMC	台	3	¥920.00	¥2,760.00
	配楼视频监控				
11	配楼 4F				
11.01	红外枪型网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2245CV8-LYHZD	台	2	¥640.00	¥1,280.00
11.02	枪型摄像机支架 国产、适配	个	2	¥55.00	¥110.00
12	配楼 3F				
12.01	红外枪型网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2245CV8-LYHZD	台	3	¥640.00	¥1,920.00
12.02	枪型摄像机支架 国产、适配	个	3	¥55.00	¥165.00
12.03	红外半球网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2345CV5-LYHZD	台	14	¥620.00	¥8,680.00
12.04	红外球型网络摄像机 海康威视、 DS-2DE6A423IW-D/EPC	台	3	¥2,580.00	¥7,740.00
12.05	球型摄像机支架 国产、适配	个	3	¥145.00	¥435.00

12.06	无线网桥 海康威视、DS-3WF-E100	对	2	¥500.00	¥1,000.00
12.07	24口千兆POE交换机 华为坤灵、S220-24P4X	台	1	¥4,300.00	¥4,300.00
12.08	千兆单模光模块 华为、SFP-GE-LX-SM1310	个	2	¥340.00	¥680.00
12.09	24口数据配线架 华维天纪、HW-8606MK	台	1	¥200.00	¥200.00
12.1	数据跳线 华维天纪、TX6E-1	条	24	¥7.00	¥168.00
13	配楼 2F				
13.01	红外枪型网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2245CV8-LYHZD	台	3	¥640.00	¥1,920.00
13.02	枪型摄像机支架 国产、适配	个	3	¥55.00	¥165.00
13.03	红外半球网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2345CV5-LYHZD	台	22	¥620.00	¥13,640.00
13.04	24口千兆POE交换机 华为坤灵、S220-24P4X	台	2	¥4,300.00	¥8,600.00
13.05	千兆单模光模块 华为、SFP-GE-LX-SM1310	个	4	¥340.00	¥1,360.00
13.06	24口数据配线架 华维天纪、HW-8606MK	台	2	¥200.00	¥400.00
13.07	数据跳线 华维天纪、TX6E-1	条	25	¥7.00	¥175.00
14	配楼 1F				
14.01	红外枪型网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2245CV8-LYHZD	台	5	¥640.00	¥3,200.00
14.02	枪型摄像机支架 国产、适配	个	5	¥55.00	¥275.00
14.03	红外半球网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2345CV5-LYHZD	台	27	¥620.00	¥16,740.00
14.04	24口千兆POE交换机 华为坤灵、S220-24P4X	台	2	¥4,300.00	¥8,600.00
14.05	千兆单模光模块 华为、SFP-GE-LX-SM1310	个	4	¥340.00	¥1,360.00
14.06	24口数据配线架 华维天纪、HW-8606MK	台	2	¥200.00	¥400.00
14.07	数据跳线 华维天纪、TX6E-1	条	32	¥7.00	¥224.00

15	配楼 B1F				
15.01	红外枪型网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2245CV8-LYHZD	台	3	¥640.00	¥1,920.00
15.02	枪型摄像机支架 国产、适配	个	3	¥55.00	¥165.00
15.03	红外半球网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2345CV5-LYHZD	台	34	¥620.00	¥21,080.00
15.04	电梯监控摄像机 海康威视、 DS-2XD8D4UGY-NMC	台	2	¥920.00	¥1,840.00
15.05	24 口千兆 POE 交换机 华为坤灵、S220-24P4X	台	2	¥4,300.00	¥8,600.00
15.06	千兆单模光模块 华为、SFP-GE-LX-SM1310	个	4	¥340.00	¥1,360.00
15.07	24 口数据配线架 华维天纪、HW-8606MK	台	2	¥200.00	¥400.00
15.08	数据跳线 华维天纪、TX6E-1	条	32	¥7.00	¥224.00
16	地下车库视频监控				
16.1	DH-B1-01				
16.11	红外枪型网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2245CV8-LYHZD	台	11	¥640.00	¥7,040.00
16.12	枪型摄像机支架 国产、适配	个	11	¥55.00	¥605.00
16.13	24 口千兆 POE 交换机 华为坤灵、S220-24P4X	台	1	¥4,300.00	¥4,300.00
16.14	千兆单模光模块 华为、SFP-GE-LX-SM1310	个	2	¥340.00	¥680.00
16.15	壁挂设备箱 图腾、W26412	台	1	¥900.00	¥900.00
16.16	4 芯光纤盒 爱谱华顿、AP-P-04-P-4A (满配 LC 单模)	台	1	¥300.00	¥300.00
16.2	DH-B1-02				
16.21	红外枪型网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2245CV8-LYHZD	台	11	¥640.00	¥7,040.00
16.22	枪型摄像机支架 国产、适配	个	11	¥55.00	¥605.00
16.23	红外半球网络摄像机 海康威视、	台	1	¥620.00	¥620.00

	DS-2CD2345CV5-LYHZD				
16.24	24 口千兆 POE 交换机 华为坤灵、S220-24P4X	台	1	¥4,300.00	¥4,300.00
16.25	千兆单模光模块 华为、SFP-GE-LX-SM1310	个	2	¥340.00	¥680.00
16.26	壁挂设备箱 图腾、W26412	台	1	¥900.00	¥900.00
16.27	4 芯光纤盒 爱谱华顿、AP-P-04-P-4A (满配 LC 单模)	台	1	¥300.00	¥300.00
17	室外视频监控				
17.1	SW01				
17.11	红外枪型网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2245CV8-LYHZD	台	12	¥640.00	¥7,680.00
17.12	枪型摄像机支架 国产、适配	个	12	¥55.00	¥660.00
17.13	24 口千兆 POE 交换机 华为坤灵、S220-24P4X	台	1	¥4,300.00	¥4,300.00
17.14	千兆单模光模块 华为、SFP-GE-LX-SM1310	个	2	¥340.00	¥680.00
17.15	室外落地设备箱 YK (雅克)、定制	台	1	¥1,800.00	¥1,800.00
17.16	4 芯光纤盒 爱谱华顿、AP-P-04-P-4A (满配 LC 单模)	台	1	¥300.00	¥300.00
17.2	SW02				
17.21	红外枪型网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2245CV8-LYHZD	台	2	¥640.00	¥1,280.00
17.22	枪型摄像机支架 国产、适配	个	2	¥55.00	¥110.00
17.23	24 口千兆 POE 交换机 华为坤灵、S220-24P4X	台	1	¥4,300.00	¥4,300.00
17.24	千兆单模光模块 华为、SFP-GE-LX-SM1310	个	2	¥340.00	¥680.00
17.25	室外落地设备箱 YK (雅克)、定制	台	1	¥1,800.00	¥1,800.00
17.26	4 芯光纤盒 爱谱华顿、AP-P-04-P-4A (满配 LC 单模)	台	1	¥300.00	¥300.00
17.3	SW03				

17.31	红外枪型网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2245CV8-LYHZD	台	4	¥640.00	¥2,560.00
17.32	枪型摄像机支架 国产、适配	个	4	¥55.00	¥220.00
17.33	24口千兆POE交换机 华为坤灵、S220-24P4X	台	1	¥4,300.00	¥4,300.00
17.34	千兆单模光模块 华为、SFP-GE-LX-SM1310	个	2	¥340.00	¥680.00
17.35	室外落地设备箱 YK(雅克)、定制	台	1	¥1,800.00	¥1,800.00
17.36	4芯光纤盒 爱谱华顿、AP-P-04-P-4A (满配LC单模)	台	1	¥300.00	¥300.00
17.4	SW04				
17.41	红外枪型网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2245CV8-LYHZD	台	5	¥640.00	¥3,200.00
17.42	枪型摄像机支架 国产、适配	个	5	¥55.00	¥275.00
17.43	红外半球网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2345CV5-LYHZD	台	1	¥620.00	¥620.00
17.44	红外球型网络摄像机 海康威视、 DS-2DE6A423IW-D/EPC	台	2	¥2,580.00	¥5,160.00
17.45	球型摄像机支架 国产、适配	台	2	¥145.00	¥290.00
17.46	24口千兆POE交换机 华为坤灵、S220-24P4X	台	1	¥4,300.00	¥4,300.00
17.47	千兆单模光模块 华为、SFP-GE-LX-SM1310	个	2	¥340.00	¥680.00
17.48	室外落地设备箱 YK(雅克)、定制	台	1	¥1,800.00	¥1,800.00
17.49	4芯光纤盒 爱谱华顿、AP-P-04-P-4A (满配LC单模)	台	1	¥300.00	¥300.00
17.5	SW05				
17.51	红外枪型网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2245CV8-LYHZD	台	8	¥640.00	¥5,120.00
17.52	枪型摄像机支架 国产、适配	个	8	¥55.00	¥440.00

17.53	红外半球网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2345CV5-LYHZD	台	1	¥620.00	¥620.00
17.54	24 口千兆 POE 交换机 华为坤灵、S220-24P4X	台	1	¥4,300.00	¥4,300.00
17.55	千兆单模光模块 华为、SFP-GE-LX-SM1310	个	2	¥340.00	¥680.00
17.56	室外落地设备箱 YK（雅克）、定制	台	1	¥1,800.00	¥1,800.00
17.57	4 芯光纤盒 爱谱华顿、AP-P-04-P-4A (满配 LC 单模)	台	1	¥300.00	¥300.00
17.6	SW06				
17.61	红外枪型网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2245CV8-LYHZD	台	3	¥640.00	¥1,920.00
17.62	枪型摄像机支架 国产、适配	个	3	¥55.00	¥165.00
17.63	8 口千兆 POE 交换机 华为坤灵、S220S-8P4J	台	1	¥2,350.00	¥2,350.00
17.64	千兆单模光模块 华为、SFP-GE-LX-SM1310	个	2	¥340.00	¥680.00
17.65	室外落地设备箱 YK（雅克）、定制	台	1	¥1,800.00	¥1,800.00
17.66	4 芯光纤盒 爱谱华顿、AP-P-04-P-4A (满配 LC 单模)	台	1	¥300.00	¥300.00
17.7	SW07				
17.71	红外枪型网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2245CV8-LYHZD	台	5	¥640.00	¥3,200.00
17.72	枪型摄像机支架 国产、适配	个	5	¥55.00	¥275.00
17.73	8 口千兆 POE 交换机 华为坤灵、S220S-8P4J	台	1	¥2,350.00	¥2,350.00
17.74	千兆单模光模块 华为、SFP-GE-LX-SM1310	个	2	¥340.00	¥680.00
17.75	室外落地设备箱 YK（雅克）、定制	台	1	¥1,800.00	¥1,800.00
17.76	4 芯光纤盒 爱谱华顿、AP-P-04-P-4A (满配 LC 单模)	台	1	¥300.00	¥300.00
17.8	SW08				

17.81	红外枪型网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2245CV8-LYHZD	台	6	¥640.00	¥3,840.00
17.82	枪型摄像机支架 国产、适配	个	6	¥55.00	¥330.00
17.83	红外球型网络摄像机 海康威视、 DS-2DE6A423IW-D/EPC	台	1	¥2,580.00	¥2,580.00
17.84	球型摄像机支架 国产、适配	台	1	¥145.00	¥145.00
17.85	24口千兆POE交换机 华为坤灵、S220-24P4X	台	1	¥4,300.00	¥4,300.00
17.86	千兆单模光模块 华为、SFP-GE-LX-SM1310	个	2	¥340.00	¥680.00
17.87	室外落地设备箱 YK(雅克)、定制	台	1	¥1,800.00	¥1,800.00
17.88	4芯光纤盒 爱谱华顿、AP-P-04-P-4A (满配LC单模)	台	1	¥300.00	¥300.00
17.9	SW09				
17.91	红外枪型网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2245CV8-LYHZD	台	6	¥640.00	¥3,840.00
17.92	枪型摄像机支架 国产、适配	个	6	¥55.00	¥330.00
17.93	红外半球网络摄像机 海康威视、 DS-2CD2345CV5-LYHZD	台	2	¥620.00	¥1,240.00
17.94	红外球型网络摄像机 海康威视、 DS-2DE6A423IW-D/EPC	台	1	¥2,580.00	¥2,580.00
17.95	球型摄像机支架 国产、适配	台	1	¥145.00	¥145.00
17.96	24口千兆POE交换机 华为坤灵、S220-24P4X	台	1	¥4,300.00	¥4,300.00
17.97	千兆单模光模块 华为、SFP-GE-LX-SM1310	个	2	¥340.00	¥680.00
17.98	室外落地设备箱 YK(雅克)、定制	台	1	¥1,800.00	¥1,800.00
17.99	4芯光纤盒 爱谱华顿、AP-P-04-P-4A (满配LC单模)	台	1	¥300.00	¥300.00
18	东北角门卫室				

18.01	75 英寸液晶电视 海信、75H55E	台	1	¥5,000.00	¥5,000.00
18.02	网络硬盘录像机 海康威视、 DS-8664N-K16-V3	台	1	¥7,000.00	¥7,000.00
18.03	监控硬盘 希捷、ST6000VX008	块	1	¥2,200.00	¥2,200.00
18.04	HDMI 成品线 绿联、HD101	条	1	¥130.00	¥130.00
19	南门右侧门卫室				
19.01	75 英寸液晶电视 海信、75H55E	台	1	¥5,000.00	¥5,000.00
19.02	网络硬盘录像机 海康威视、 DS-8664N-K16-V3	台	1	¥7,000.00	¥7,000.00
19.03	监控硬盘 希捷、ST6000VX008	块	1	¥2,200.00	¥2,200.00
19.04	HDMI 成品线 绿联、HD101	条	1	¥130.00	¥130.00
20	一层监控室				
20.01	液晶拼接屏 海康威视、DS-D2A55UL-1B	台	9	¥5,900.00	¥53,100.00
20.02	电视墙 YK（雅克）、定制	套	1	¥18,000.00	¥18,000.00
20.03	操作台 YK（雅克）、定制	套	1	¥4,500.00	¥4,500.00
20.04	10 路解码器 海康威视、DS-6A10UD	台	1	¥18,600.00	¥18,600.00
20.05	监控管理工作站 黄河、K681-F223	台	1	¥5,000.00	¥5,000.00
20.06	千兆接入交换机 华为坤灵、S310-24T4S	台	1	¥2,610.00	¥2,610.00
20.07	千兆单模光模块 华为、SFP-GE-LX-SM1310	个	2	¥340.00	¥680.00
20.08	12 芯单模光缆 爱谱华顿、AP-G-01-12NB	米	50	¥3.20	¥160.00
20.09	12 芯光纤配线架 爱谱华顿、 AP-P-04-P-12D(满配 LC 单模)	台	1	¥490.00	¥490.00
20.1	HDMI 成品线 绿联、HD101	条	9	¥130.00	¥1,170.00
20.11	42U 落地标准机柜 图腾、G36642	台	1	¥3,100.00	¥3,100.00

20.12	环境空调 美的、 RFD-120LW/BSDN8Y-PA401 (1)A	台	1	¥12,500.00	¥12,500.00
20.13	环境空调内机承重架 国产、定制	个	1	¥700.00	¥700.00
20.14	空调室外机承重架 国产、定制	个	1	¥700.00	¥700.00
20.15	防静电地板 汇丽、Q级	m²	78.3	¥690.00	¥54,027.00
20.16	不锈钢踢脚线 国产、行标	米	45	¥70.00	¥3,150.00
20.17	防静电地板收边 国产、定制	米	45	¥45.00	¥2,025.00
20.18	防静电地板踏步 国产、定制	套	1	¥800.00	¥800.00
20.19	地面防尘漆 国产、行标	m²	91.8	¥35.00	¥3,213.00
20.2	地面橡塑保温棉 国产、行标	m²	78.3	¥85.00	¥6,655.50
20.21	等电位联结带 国产、30*3	米	45	¥165.00	¥7,425.00
20.22	等电位联结网格 国产、20*3	米	116	¥100.00	¥11,600.00
20.23	辅材 国产、行标	项	1	¥1,489.00	¥1,489.00
20.24	接地线 三厂、ZC-BVR6	米	220	¥12.00	¥2,640.00
20.25	接地线 三厂、ZC-BVR16	米	60	¥30.00	¥1,800.00
20.26	桥架 国产、300*100*1.5	米	16	¥95.00	¥1,520.00
21	半地下网络机房				
21.01	磁盘阵列（核心产品） 海康威视、DS-A70348R	台	3	¥46,200.00	¥138,600.00
21.02	企业级硬盘 海康威视、HK728TAH	块	144	¥4,690.00	¥675,360.00
21.03	设备网核心交换机 华为坤灵、S630-48X6Q	台	1	¥35,000.00	¥35,000.00
21.04	72芯光纤配线架 爱谱华顿、AP-P-04-P-72D	台	3	¥3,000.00	¥9,000.00
22	电梯厅信息发布屏				
22.01	信息发布屏 海康威视、DS-D6A32FL-K	台	23	¥3,930.00	¥90,390.00

23	线缆辅材				
23.01	六类非屏蔽网线 华维天纪、HW690-305	米	12850	¥3.50	¥44,975.00
23.02	六类室外非屏蔽网线 华维天纪、HW690-305	米	2260	¥4.00	¥9,040.00
23.03	4芯室外单模光缆 华维天纪、 HW-GYXTW-4B1.3	米	2060	¥3.00	¥6,180.00
23.04	4芯室内单模光缆 爱谱华顿、AP-G-01-4WB-W	米	260	¥2.50	¥650.00
23.05	光纤跳线 华维天纪、单模双芯 LC-LC	对	57	¥25.00	¥1,425.00
23.06	电源线 华维天纪、WDZ-YJY3*6	米	1390	¥40.00	¥55,600.00
23.07	电源线 华维天纪、RVV2*1.0	米	378	¥4.00	¥1,512.00
23.08	穿线管 国产、JDG25	米	1255	¥8.50	¥10,667.50
23.09	穿线管 国产、JDG20	米	2272	¥7.00	¥15,904.00
23.1	穿线管 联塑、PVC20	米	1549	¥3.50	¥5,421.50
23.11	穿线管 联塑、PVC25	米	275	¥4.50	¥1,237.50
23.12	穿线管 国产、SC50	米	180	¥69.00	¥12,420.00
23.13	立杆 YK(雅克)、定制	根	14	¥2,200.00	¥30,800.00
23.14	立杆 YK(雅克)、定制	根	19	¥500.00	¥9,500.00
23.15	辅材 国产、国标	项	1	¥4,913.00	¥4,913.00
23.16	施工费 国产、行标	项	1	¥60,000.00	¥60,000.00
	其他费用				
	合计：壹佰捌拾玖万玖仟陆佰元整				¥1,899,600.00

备注：上述产品报价含产品生产、运输<送达至甲方指定地点并下货>、安装、调试、检验及售后服务、税金、劳保基金、人员培训等费用。